
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

        

          Про надання дозволу на передачу комунального
        майна територіальної громади м. Бровари

Розглянувши листи управління житлово-комунального господарства 
Броварської міської ради від 14.02.2017  № 01-23/177, від 14.02.2017 з № 01-
23/183 до № 01-23/187, від 15.02.2017  № 01-23/200, управління освіти і науки 
Броварської міської ради від 14.02.2017 № 296, керуючись пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари, а саме: 
1.1. Управлінню житлово-комунального господарства Броварської міської 
ради з балансу на баланс комунальних підприємств Броварської міської ради 
«Житлово-експлуатаційна контора-1», «Житлово-експлуатаційна контора -2», 
«Житлово-експлуатаційна контора -3», «Житлово-експлуатаційна контора-4», 
«Житлово-експлуатаційна контора -5», згідно з додатком 1;
1.2. Управлінню житлово-комунального господарства Броварської міської 
ради з балансу на баланс комунального підприємства Броварської міської ради 
«Бровари-Благоустрій», згідно з додатком 2;
1.3. Палацу творчості  дітей та юнацтва Броварської міської ради з балансу на 
баланс відділу культури Броварської міської ради, згідно з додатком 3.
2.Керівникам установ,   зазначених в пункті 1 цього рішення, передачу майна 
оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести відповідні 
зміни до бухгалтерського обліку. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 23 березня 2017 року
№509-26-07


